ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

27.02.2019                                                                                                                     № 08
с. Кривошеино

Томской области

Об отмене решения Совета Кривошеинского сельского поселения от 17.01.2019 № 1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Кривошеинское сельское поселение»
В соответствии с  Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21июля 2005 N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", связанной с нарушением порядка опубликования проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 17.01.2019 № 1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Кривошеинское сельское поселение».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.
Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения
Глава Кривошеинского сельского поселения

О.П. Казырский

А.А. Шабунин
8 (38251) 2-29-87